

# Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty 60 ml



Cena: 18,98 PLN

## Opis słownikowy

Dostępność	Produkt dostępny
Opakowanie	60 ml
Postać	Kremy
Producent	SSL
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Wstęp

**Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty** to kosmetyk do stosowania na skrajnie przesuszoną skórę stóp. Jego regeneracyjne właściwości docenisz już nawet po 3 dniach regularnego stosowania produktu!

Jeśli dostrzegasz na swoich piętach przebarwienia, pionowe pęknięcia na skórze lub narastanie suchej i twardej skóry na ich brzegach to Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty powinien stać się Twoim wyborem.

Hipoalergiczny **Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięt** to widoczne rezultaty już po 3 dniach oraz gładkie pięty nawet w tydzień! Składniki aktywne zawarte w kosmetyku (m.in. mocznik, lanolina i kwas mlekowy) to mieszanka aktywnie wspierająca przywrócenie miękkiej skóry. Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty szybko redukuje dyskomfort powodowany przez uszkodzenia skóry stóp, wspomagając naturalne procesy regeneracji.

Dodatkowym atutem kosmetyku marki Scholl jest fakt, że krem szybko się wchłania i nie klei się do elementów odzieżowych. Można go więc z powodzeniem stosować na co dzień, a nie tylko przed pójściem spać.

Prezentowany produkt Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty to aż 60 ml gotowego do użycia kosmetyku.

### Składniki

**Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty** ma następujący skład: Aqua, Urea, Decyl Oleate, Dimethicone, Lanolin, Petrolatum, Dicocoyl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Cera Microcrystallina, Glyceryl Oleate, Paraffin, Phenoxyethanol, Panthenol, Aluminium Stearate, Propylene Glycol, Carbomer, Chlorphenesin, Methylparaben, Bisabolol, Tocopheryl Acetate, Sorbitol, Ethylparaben, Butylparaben, Propylparaben, BHA, Tocopherol, Citric Acid, Sodium Phosphate, Faex Extract, Potassium Sorbate.

Podane powyżej substancje podano w kolejności od największej procentowej zawartości w produkcie Scholl krem do stóp regenerujący i

nawilżający na popękane pięty do najmniejszej.

**Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty** jest odpowiedni dla osób z cukrzycą lub słabym krążeniem krwi.

#### Charakterystyka

Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty to:

- Krem bezzapachowy, który szybko się wchłania,
- Produkt hipoalergiczny,
- Widoczne rezultaty już po 3 dniach,
- Miękkie i gładkie pięty już po 7 dniach,
- Klinicznie udowodnione działanie,
- Zmniejszenie dyskomfortu spowodowanego pękającą skórą.

Gładkie pięty to niewątpliwy atut, dlatego warto zwrócić uwagę na ich odpowiednią pielęgnację. Jeśli posiadasz zrogowacenia na stopach i suche pięty, które są popękane to sięgnij po **Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty**.

Jak działa Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty Active Repair K+?

Krem do stóp Active Repair K+ marki Scholl to krem regenerujący i intensywnie nawilżający. Szybko i skutecznie regeneruje suchą i szorstką skórę pięt. Niweluje pęknięcia oraz przeciwdziała zrogowaceniom. Dodatkowo zmniejsza dyskomfort spowodowany pękającą skórą. Badania kliniczne potwierdzają, że Krem na pękające pięty Active Repair K+ wspomaga naturalny proces regeneracji skóry pobudzając odbudowę komórkową. Krem nawilżający do stóp Active Repair K+ zawiera m.in. kreatynę, dzięki czemu pomaga zbudować naturalne „rusztowanie” dla nowych komórek, co znacząco przyspiesza odbudowę naskórka.

Jakie są efekty stosowania produktu Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty?

Pierwsze efekty zauważysz już po 3 dniach! 85% badanych po 3 dniach zauważyło, że mają mniej zrogowaceń na piętach, mają dużo bardziej miękkie pięty, a ich skóra nie jest już tak sucha. Już po tygodniu stosowania będziesz mógł się pochwalić gładkimi piętami!

Dla kogo przeznaczony jest Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty?

Krem regenerujący Active Repair K+ jest przeznaczony dla wszystkich osób, które szukają skutecznego sposobu na popękane pięty. Krem jest bezzapachowy, łatwo i szybko się wchłania. Może być stosowany przez osoby o wrażliwej skórze oraz diabetyków.

#### Stosowanie

**Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty** należy stosować tak, jak na opakowaniu opisał to producent

**Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty** można stosować według poniższych wskazówek instruktażowych:

- Dokładnie umyj i osusz skórę stóp.
- Nałóż produkt, wmasowując go aż uzyskania do pełnego wchłonięcia.
- Czynności z poprzednich punktów powtarzaj 2 razy dziennie.
- Stosuj do uzyskania gładkiej skóry, a później profilaktycznie, aby utrzymać ją na stałe w dobrej kondycji.

#### Przeciwwskazania

**Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty** nie powinien być stosowany na inne problemy związane ze stopami.

Należy unikać kontaktu kosmetyku z oczami. W razie przypadkowego dostania się kremu do oczu, należy natychmiast przemyć je dużą ilością wody.

W przypadku gdy skóra Twoich pięt jest uszkodzona oraz bolesna należy skonsultować się ze swoim lekarzem lub podologiem przed zastosowaniem samodzielnego leczenia przy użyciu kremu Scholl.

#### Przechowywanie

Scholl krem do stóp regenerujący i nawilżający na popękane pięty należy przechowywać w temperaturze pokojowej, która nie przekracza 25 stopni Celsjusza.

#### Producent

Reckitt Benckiser (Poland) S.A.  
ul. Okunin 1,

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

**Informacje dodatkowe**

W razie pytań lub wątpliwości służymy Państwu pomocą pod adresem [bok@aptekaotc.pl](mailto:bok@aptekaotc.pl).